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Kontrolný pretek 2km - 23.04.2022

Výsledky po kategóriách

F2 1x Dorastenky /5/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Vavrová Ema /PIES/ - Priemerný vek: 14,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Grosová Terézia /PIES/ - Priemerný vek: 13,00

3. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Malíková Gréta /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

4. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Alžbeta /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

5. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kováčová Sára /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

F1 1x Dorastenky /6/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Weiszová Simona /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Vavrová Ema /PIES/ - Priemerný vek: 14,00

3. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Grosová Terézia /PIES/ - Priemerný vek: 13,00

4. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Malíková Gréta /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

5. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kováčová Sára /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

6. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Alžbeta /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

F1 1x ž / jky /3/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Anna /PIES/ - Priemerný vek: 17,00

2. Telovýchovná jednota SLÁVIA STU v Bratislave
Iakovlev Anastasia /BSTU/ - Priemerný vek: 19,00

3. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Gono Sofia /PIES/ - Priemerný vek: 17,00



2/3

F2 1x ž / jky /4/

posádka

1. Telovýchovná jednota SLÁVIA STU v Bratislave
Iakovlev Anastasia /BSTU/ - Priemerný vek: 19,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kublová Anna /PIES/ - Priemerný vek: 17,00

3. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Weiszová Simona /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

4. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Gono Sofia /PIES/ - Priemerný vek: 17,00

1x Dorastenci /8/

posádka

1. Slovenský veslársky klub Bratislava
Žemla Michal /BSVK/ - Priemerný vek: 16,00

2. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Jurga Viktor /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

3. Slovenský veslársky klub Bratislava
Šimek Oliver /BSVK/ - Priemerný vek: 16,00

4. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Klein Alex /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

5. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Škulec Marcel /PIES/ - Priemerný vek: 16,00

6. Veslársky klub Šintava
Čambál Adam /SINT/ - Priemerný vek: 16,00

7. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Gono Oskar /PIES/ - Priemerný vek: 15,00

8. Telovýchovná jednota SLÁVIA STU v Bratislave
Ďurica Matej /BSTU/ - Priemerný vek: 15,00

F1 1x m / jri /7/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Strečanský Peter /PIES/ - Priemerný vek: 17,00

2. Telovýchovná jednota SLÁVIA STU v Bratislave
Herhonek Jakub /BSTU/ - Priemerný vek: 20,00

3. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kovačovič Ondrej /PIES/ - Priemerný vek: 26,00

4. Slovenský veslársky klub Bratislava
Erdélyi Bruno /BSVK/ - Priemerný vek: 18,00

5. Slovenský veslársky klub Bratislava
Púčik Marián /BSVK/ - Priemerný vek: 17,00

6. Veslársky klub Šintava
Garaj Peter /SINT/ - Priemerný vek: 18,00

7. Veslársky klub Šintava
Korec Matej /SINT/ - Priemerný vek: 17,00
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F2 1x m / jri /7/

posádka

1. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Strečanský Peter /PIES/ - Priemerný vek: 17,00

2. Telovýchovná jednota SLÁVIA STU v Bratislave
Herhonek Jakub /BSTU/ - Priemerný vek: 20,00

3. Veslársky klub Sĺňava Piešťany
Kovačovič Ondrej /PIES/ - Priemerný vek: 26,00

4. Veslársky klub Šintava
Garaj Peter /SINT/ - Priemerný vek: 18,00

5. Slovenský veslársky klub Bratislava
Púčik Marián /BSVK/ - Priemerný vek: 17,00

6. Slovenský veslársky klub Bratislava
Erdélyi Bruno /BSVK/ - Priemerný vek: 18,00

7. Veslársky klub Šintava
Korec Matej /SINT/ - Priemerný vek: 17,00


